
Referat





Indkaldelse



A/B Ingolf
Halfdansgade 25 st., Islands Brygge
2300 København S, tlf.: 32 57 83 25
www.ingolf.dk

Islands Brygge, d. 10. februar 2005

INDKALDELSE TIL EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING
Lørdag den 26. februar 2005 – kl. 11:00

i  A/B Ingolfs gård
Dagsorden
1. Valg af dirigent og referent.
2. Afsættelse af nuværende administrator og valg af ny administrator.

Baggrund
Bestyrelsen har modtaget klager fra mange beboere omkring Kubens administration af
ejendommmen. Ligeledes har vi selv oplevet mange problemer i det daglige samarbejde med
Kuben. Efter mislykkede forsøg på genopretning af samarbejdet med Kuben, er bestyrelsen nået til
den konklusion, at et administratorskift vil gavne foreningens drift og serviceniveauet overfor
beboerne.

Bestyrelsen har indhentet tilbud fra 3 andre administrationsselskaber og forhandlet kontrakt med det
selskab, Administrationshuset, som vi vurderede kunne tilbyde den bedste løsning.

Skift af administrator kræver generalforsamlingens godkendelse, hvorfor bestyrelsen indkalder til
denne ekstraordinære generalforsamling.

Bestyrelsen foreslår følgende tekst vedtaget:
Generalforsamlingen bemyndiger bestyrelsen til at opsige den nuværende
administrationsaftale med Kuben Ejendomsadministration A/S og bestyrelsen bemyndiges
til at indgå en ny administrationsaftale med Administrationshuset.dk ApS.

Yderligere forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden skriftligt i
hænde senest 8 dage før generalforsamlingens afholdelse. Forslag skal afleveres i postkassen i
porten i Halfdansgade 25 senest fredag den 18. februar 2005 kl. 11:00. Dog henstiller bestyrelsen til,
at forslag, som ikke er relaterede til skift af administrator, først stilles til den ordinære
generalforsamling, som afholdes i april måned.

Eventuelle, indkomne forslag bekendtgøres ved opslag 4 dage før generalforsamlingen.

Hvis ikke man kan deltage på generalforsamlingen, kan man give fuldmagt til en anden
andelshaver eller et myndigt husstandsmedlem. Udfyld og underskriv vedlagte fuldmagtsblanket og
giv den til fuldmagtshaveren.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i A/B Ingolf


